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Trakto Chelyabinsk 
(KHL)

4 : 1

EHC Biel-Bienne

1:0 | 2:1 | 1:0

National League A
National League A Freundschaft
Donnerstag, 09.08.2012 18:30
20136105000322

Spielort
CS Bellinzona
92 Zuschauer

Schiedsrichter
Adrian Unterfinger (92)

Linienrichter
Flavio Ambrosetti (89)
Andreas Kohler (83)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Trakto Chelyabinsk (KHL) EHC Biel-Bienne

1. Drittel

01:32 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

12:52 Meier Dominic  (2 Min / Haken)

17:01 Wetzel Philipp  (2 Min / Hoher Stock)

EQ / 1:0 - Kuznetsov Evgeny 
Ryabykin Dmitri , Chistov Stanislav

19:26

2. Drittel

EQ,GWG / 2:0 - Antipov Vladimir 
Yakutsenya Maxim

26:26

Quint Deron  (2 Min / Haken) 29:58

Kuznetsov Evgeny  (2 Min / Haken) 29:58

29:58 Schmid Marc  (OUT)

29:58 Gasser Lukas  (IN)

31:20
PP2 / 2:1 - Lauper Adrien 
Untersander Ramon , Kparghai Clarence

33:21 Meier Dominic  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 3:1 - Ryabykin Dmitri 
Kuznetsov Evgeny

34:00

3. Drittel

Suglobov Alexander  (2 Min / Haken) 43:32

56:54 Kellenberger Steve  (2 Min / Haken)

EQ / 4:1 - Kuznetsov Evgeny 59:29



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

Trakto Chelyabinsk (KHL) EHC Biel-Bienne

Goalie Goalie

1 - Vladislav Fokin (1st, E)
34 - Garnett Michael (E)

39 - Schmid Marc (1st)
1 - Gasser Lukas

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

2 - Quint Deron (E)
51 - Razin Gennady (E)
29 - Yasilchenko Alexey (E)
26 - Klimontov konstantin (E)

11 - Ryabykin Dmitri (E)
25 - Katichev Evgenii (E)
72 - Belov Vyacheslav (E)
65 - Kostromitin Dmitry (E)

96 - Kparghai Clarence
95 - Wellinger Thomas
27 - Huguenin Anthony

32 - Untersander Ramon
17 - Trutmann Dario
4 - Meier Dominic
2 - Sataric Rajan

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

38 - Bulis Yan (E)
9 - Popov Andrey (E)
27 - Kontiola Petry (E)
17 - Saustov Dmitry (E)

92 - Haas Gaëtan
52 - Gloor Kevin
41 - Ehlers Nikolaj (E)
21 - Peter Emanuel

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

23 - Chistov Stanislav (E)
57 - Antipov Vladimir (C, E)
43 - Nichushkin Valery (E)
15 - Glinkin Anton (E)

92 - Kuznetsov Evgeny (E)
28 - Yakutsenya Maxim (E)
97 - Karpov Maxim (E)
19 - Suglobov Alexander (E)

93 - Ehrensperger Gianni
15 - Füglister Jeffrey
97 - Lauper Adrien
11 - Micflikier Jacob (E)

48 - Wetzel Philipp
19 - Kellenberger Steve
12 - Tschantré Mathieu (C)
65 - Wieser Marc

Head Coach
Valeri Belousov

Head Coach
Kevin Schläpfer

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2012/2013
Trakto Chelyabinsk (KHL) - EHC Biel, Donnerstag, 09.08.2012 18:30, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000322, National League A (28.01.2016 09:18)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Quint Deron Verteidiger 0 0 0 0 0 2
9 Popov Andrey Stürmer 0 0 0 0 0 0
11 Ryabykin Dmitri Verteidiger 1 1 1 0 2 0
15 Glinkin Anton Stürmer 0 0 0 0 0 0
17 Saustov Dmitry Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Suglobov Alexander Stürmer 0 0 0 0 0 2
23 Chistov Stanislav Stürmer 0 1 0 1 1 0
25 Katichev Evgenii Verteidiger 0 0 0 0 0 0
26 Klimontov konstantin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
27 Kontiola Petry Stürmer 0 0 0 0 0 0
28 Yakutsenya Maxim Stürmer 0 1 1 0 1 0
29 Yasilchenko Alexey Verteidiger 0 0 0 0 0 0
38 Bulis Yan Stürmer 0 0 0 0 0 0
43 Nichushkin Valery Stürmer 0 0 0 0 0 0
51 Razin Gennady Verteidiger 0 0 0 0 0 0
57 Antipov Vladimir Stürmer 1 0 0 0 1 0
65 Kostromitin Dmitry Verteidiger 0 0 0 0 0 0
72 Belov Vyacheslav Verteidiger 0 0 0 0 0 0
92 Kuznetsov Evgeny Stürmer 2 1 1 0 3 2
97 Karpov Maxim Stürmer 0 0 0 0 0 0

Total 4 4 3 1 8 6

28.05.2020 19:44
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 Goalie Stats 2012/2013
Trakto Chelyabinsk (KHL) - EHC Biel, Donnerstag, 09.08.2012 18:30, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000322, National League A (28.01.2016 09:18)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
1 Vladislav Fokin 1 0 0 - 60:00 1 0
34 Garnett Michael 0 0 0 - 00:00 - 0

28.05.2020 19:44



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2012/2013
Trakto Chelyabinsk (KHL) - EHC Biel, Donnerstag, 09.08.2012 18:30, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000322, National League A (28.01.2016 09:18)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Sataric Rajan Verteidiger 0 0 0 0 0 0
4 Meier Dominic Verteidiger 0 0 0 0 0 4
11 Micflikier Jacob Stürmer 0 0 0 0 0 0
12 Tschantré Mathieu Stürmer 0 0 0 0 0 0
15 Füglister Jeffrey Stürmer 0 0 0 0 0 0
17 Trutmann Dario Verteidiger 0 0 0 0 0 0
19 Kellenberger Steve Stürmer 0 0 0 0 0 2
21 Peter Emanuel Stürmer 0 0 0 0 0 0
27 Huguenin Anthony Verteidiger 0 0 0 0 0 0
32 Untersander Ramon Verteidiger 0 1 1 0 1 0
41 Ehlers Nikolaj Stürmer 0 0 0 0 0 0
48 Wetzel Philipp Stürmer 0 0 0 0 0 2
52 Gloor Kevin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
65 Wieser Marc Stürmer 0 0 0 0 0 0
92 Haas Gaëtan Stürmer 0 0 0 0 0 0
93 Ehrensperger Gianni Stürmer 0 0 0 0 0 0
95 Wellinger Thomas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
96 Kparghai Clarence Verteidiger 0 1 0 1 1 0
97 Lauper Adrien Stürmer 1 0 0 0 1 0

Total 1 2 1 1 3 8

28.05.2020 19:44
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 Goalie Stats 2012/2013
Trakto Chelyabinsk (KHL) - EHC Biel, Donnerstag, 09.08.2012 18:30, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000322, National League A (28.01.2016 09:18)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
39 Schmid Marc 2 0 0 - 29:58 4.00 0
1 Gasser Lukas 2 0 0 - 30:02 4.00 0

28.05.2020 19:44
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 Team Stats 2012/2013
Trakto Chelyabinsk (KHL) - EHC Biel, Donnerstag, 09.08.2012 18:30, CS Bellinzona; Bellinzona , 
20136105000322, National League A (28.01.2016 09:18)

Stats Trakto Chelyabinsk (KHL) EHC Biel-Bienne
PIM Total 6 10
PIM 1P 0 6
PIM 2P 4 2
PIM 3P 2 2
PPT 08:39 04:00
PKT 04:00 08:39
PP OP 5 3
PPG 1 1
PP% 20.00 33.33
PP GA 0 0
PK SI 3 5
PK GA 1 1
SHG 0 0
PK% 66.67 80.00

28.05.2020 19:44


